

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU
DATÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2026 MALİ YILI BÜTÇESİ VE GELİR TARİFESİ RAPORU

Plan ve Bütçe Komisyonumuz 21.11.2025 tarihinde saat 10.00'da Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezinde toplandı. Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.11.2025 tarihli toplantısında Komisyonumuza havale edilen Datça Belediye Başkanlığının 2026 ve İzleyen İki Mali Yıl Bütçesi ile Gelir Tarifesi Komisyonumuzca incelenmiştir.

2026 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

Madde 1- Belediye birimleri için “(A) Ödenek Cetvelinde” gösterildiği gibi toplam **1.000.000.000,00 TL** ödenek verilmiştir.

Madde 2- Gelir Bütçesi“(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması” cetvelinde gösterildiği gibi toplam **1.000.000.000,00 TL** olarak öngörülmüştür.

Madde 3- 2026 yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.

Madde 4- Gelirlerin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilemeyecektir.

Madde 5- (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen taahhütler için Üst Yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanunu’nun 8. maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 7- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşmuştur.

- 1-Bütçe Kararnamesi
- 2- Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14)
- 3- Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15)
- 4- Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir (C) Cetveli (Örnek-17)
- 5- Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18)
- 6- Program ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-8)
- 7- Program, Alt Program ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2026 Yılı Bütçe Teklif Cetveli (Örnek-8/A)
- 8-Program, Alt Program ve Faaliyetler İtibarıyla 2026 Yılı Bütçe Teklif Cetveli (Örnek-8/B)
- 9- Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19)
- 10- Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20)
- 11- Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21)
- 12- Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22)
- 13- İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23)
- 14- İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24)
- 15- 237 Sayılı Taşıt Kanunu’na Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25)
- 16- Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26)
- 17- Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27)

18- Finansman Programı (Örnek-28)

19- 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname Kapsamında Belediye Şirketlerinde İstihdam Edilen Şirket İşçisi Sayıları Cetveli

Madde 8- Vergi, resim, harçların, yol harcamalarına katılma payının tahsil süreleri 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu hükümlerine göre ve diğer gelirlerin tahsil süreleri Belediye Meclisince kararlaştırılır, ilan ve reklam vergisinin birinci taksiti **Mayıs** ayında, ikinci taksiti **Kasım** ayında tahsil edilir.

Madde 9- İmar programının uygulanması, yörenin kalkınması bakımından uygun görülen iç ve dış kaynaklı borçlanmada bulunmaya Belediye Meclisi ve bununla ilgili olarak gerektiği takdirde gayrimenkulün ipoteğine veya teminat gösterme konusunda Belediye Başkanı yetkili kılınmıştır.

Madde 10- Bu kararname hükümleri Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi onayına müteakip 01.01.2026 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 11- İş bu Bütçe Kararnamesi 11 (on bir) maddeden ibaret olup, hükümlerini Üst Yönetici yürütür.

2026 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi 11 (on bir) madde üzerinden madde madde incelenmiş olup Datça Belediye Başkanlığından geldiği şekilde Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir

2026 Mali Yılı Gider Bütçesinin Program Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre olan dağılımının aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde olduğu görülmektedir.

KODU	PROGRAMIN ADI	2026 YILI BÜTÇE TEKLİFİ (TL)
20	ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ	13.716.000,00
67	KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ	20.500.000,00
98	YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	865.784.000,00
99	PROGRAM DIŞI GİDERLER	100.000.000,00
TOPLAM		1.000.000.000,00

2026 Mali Yılı Gider Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre olan dağılımının aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde olduğu görülmektedir.

KODU	GİDERİN TÜRÜ	2026 YILI BÜTÇE TEKLİFİ (TL)
01	PERSONEL GİDERLERİ	106.941.000,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	47.229.000,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	512.560.000,00
04	FAİZ GİDERLERİ	4.252.000,00
05	CARİ TRANSFERLER	8.060.000,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	220.958.000,00
09	YEDEK ÖDENEKLER	100.000.000,00
TOPLAM		1.000.000.000,00

2026 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre olan dağılımının aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde olduğu görülmektedir.

KODU	GELİRİN TÜRÜ	2026 YILI BÜTÇE TEKLİFİ(TL)
01	VERGİ GELİRLERİ	132.630.000,00
03	TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	284.824.000,00
04	ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	77.000.000,00
05	DİĞER GELİRLER	311.541.000,00
06	SERMAYE GELİRLERİ	195.005.000,00
09	RED VE İADELER (-)	-1.000.000,00
TOPLAM		1.000.000.000,00

1. GİDER BÜTÇESİ

KURUMSAL KODLAMASI YAPILAN BİRİMLERİN PROGRAM SINIFLANDIRMALARININ 1. DÜZEYLERİ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

11.850.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

32.040.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

99 PROGRAM DIŞI GİDERLER

100.000.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

60.000.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

111.400.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

67 KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ

20.500.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

39.000.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

384.440.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

5.267.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

AFET İŞLERİ VE RİSK YÖNETİMİ MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

3.273.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

20 ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

13.716.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

2.634.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir

EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

53.000.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

97.000.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

11.160.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

5.850.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM DESTEK PROGRAMI

4.600.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

42.970.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

1.300.000,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

2026 Mali Yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması yapılan her birimin Program Sınıflandırmalarının 1.düzeyinde ayrı ayrı incelenmesi sonucunda toplam **1.000.000.000,00 TL** olarak Datça Belediye Başkanlığından geldiği şekilde Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir

2.GELİR BÜTÇESİ

EKONOMİK SINIFLANDIRMANIN 1.DÜZEYİNDE GELİR BÜTÇESİ

01- VERGİ GELİRLERİ

01 Vergi Gelirleri **132.630.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri **284.824.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler **77.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

05- DİĞER GELİRLER

05 Diğer Gelirler **311.541.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

06-SERMAYE GELİRLERİ

06 Sermaye Gelirleri **195.005.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

09-RED VE İADELER(-)

09 Red ve İadelerin(-) **1.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

2026 Mali Yılı Gelir Bütçesi Ekonomik Sınıflandırmanın 1. düzeyinde ayrı ayrı incelenmesi sonucunda toplam **1.000.000.000,00 TL** olarak Datça Belediye Başkanlığından geldiği şekilde Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir

İZLEYEN İKİ YIL (2027-2028) BÜTÇESİ

	<u>2027</u>	<u>2028</u>
<u>GİDER BÜTÇESİ (TL)</u>	1.250.000.000,00	1.562.500.000,00
<u>GELİR BÜTÇESİ (TL)</u>	1.250.000.000,00	1.562.500.000,00

İzleyen iki yıl (2027-2028) bütçesi yukarıdaki gibi olup Datça Belediye Başkanlığından geldiği şekilde Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir

2026 Mali Yılı Ayrıntılı Harcama Programı ve Finansman Programı üçer aylık dönemler itibari ile toplamaları üzerinden 1. Düzeyde aşağıdaki gibi olup Datça Belediye Başkanlığından geldiği şekilde Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

2026 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI (TL)

Birinci üç aylık dönem tahmininin **250.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

İkinci üç aylık dönem tahmininin **250.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

Üçüncü üç aylık dönem tahmininin **250.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

Dördüncü üç aylık dönem tahmininin **250.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

2026 YILI FİNANSMAN PROGRAMI (TL)

Birinci üç aylık dönem tahmininin **250.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

İkinci üç aylık dönem tahmininin **250.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

Üçüncü üç aylık dönem tahmininin **250.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

Dördüncü üç aylık dönem tahmininin **250.000.000,00 TL** olarak Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

Datça Belediyesinin 2026 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi 11(onbir) madde üzerinden madde madde eki diğer cetveller ile birlikte gider bütçesi kurumsal kodlaması yapılan her birimin program sınıflandırmanın 1. düzeyi ile gelir bütçesinin ekonomik sınıflandırmanın 1. düzeyi toplamaları itibarıyla toplam **1.000.000.000,00 TL** üzerinden denk olarak, birinci düzey ayrıntılı harcama programı ile finansman programı üçer aylık dönemler itibarıyla toplamaları üzerinden, izleyen iki yılın (2027-2028) gelir ve gider bütçe teklifleri bazında ayrı ayrı olmak üzere 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu'nun 25. maddesi gereğince Komisyonumuzca incelenmiştir.

2026 YILI GELİR TARİFE VE CETVELLERİ

		Uygulanan 2025	Teklif Edilen 2026
MADDE-1	BAHÇE ATIĞI TOPLAMA, TAŞIMA VE BERTARAF ÜCRETİ (%20 KDV HARİÇ)		
a)	Kamyonlardan sefer başına	3.170,00 ₺	4.000 ₺
b)	Traktörlerden sefer başına	1.750,00 ₺	3.000 ₺
c)	Ağaç budama hizmetleri ile ilgili olarak personel ücreti (saati)	500,00 ₺	650 ₺

d)	Özel mülkiyetteki kuru ot vb. yanıcı bitkilerin belediye tarafından temizlenmesi ücreti (m ²)	115,00 ₺	150 ₺
e)	Küçük kamyon sefer başına	-	3.000 ₺
MADDE-2	MAKİNA KİRALAMA ÜCRETİ (SAATİ) (KDV hariç olarak)		
a)	Kazıcı / Yükleyici ücreti +km başına	3.170,00₺+500₺	4.000 ₺+1.000 ₺
b)	Silindir kiralama ücreti+ km başına	3.490,00₺+500₺	4.500 ₺+1.000 ₺
c)	Ekskavatör ücreti + km başına	3.965,00₺+500₺	5.000 ₺+1.000 ₺
d)	Greyder ücreti + km başına	3.965,00₺+500₺	5.000 ₺+1.000 ₺
e)	Traktör ücreti	1.750,00 ₺	3.000 ₺
f)	Mini Damperli kamyon kiralama ücreti (Sefer başına) +km başına	2.695,00 ₺	3.500 ₺+650 ₺
g)	10 m ³ su kapasiteli arasöz kiralama ücreti		
	0-10 km arası	4.437,00 ₺	6.000 ₺
	11-30 km arası her km başına	320,00 ₺	500 ₺
h)	Platformlu araç kiralama ücreti		
	0-10 km arası	3.170,00 ₺	4.000 ₺
	10-30 km arası her km başına	320,00 ₺	500 ₺
i)	Lowbed taşıyıcı		
	0-10 km arası		5.000 ₺
	11-30 km arası her km başına		500 ₺
MADDE-3	KONTROLLÜK ÜCRETLERİ (%20 KDV hariç olarak)		
3/1	Fen işleri servisinde çalışan personelin kontrollük ücreti;		
	(İnşaat ruhsatının emsaline göre her kontrolde parseldeki her bir yapı için kontrol edilen alan üzerinden hesaplanacaktır.)		
a)	Tarım+ Meskenlerden 100 m ² ' ye kadar	1.930,00 ₺	2.500 ₺
b)	Tarım + Meskenlerden 100 m ² 'den sonraki her m ² ' si için	10,50 ₺	13,50 ₺
c)	Turizm + Ticari binalardan 100 m ² ' ye kadar	3.210,00 ₺	5.000 ₺
d)	Turizm + Ticari binalardan 100 m ² ' den sonraki her m ² ' si için ücret alınmasına.	10,50₺	15,00 ₺
	Ticari binalarda zemin katı ticari, üst katı konut kullanımlı olan projelerde zemin kat tavanı kontrollük ücreti de ticari tarifieden alınacaktır.		
3/2	İmar işleri çalışan personelin kontrollük ücreti(%20 KDV hariç) (İnşaat ruhsatının emsaline göre her su basman kontrol ücreti her bina taban alanı için hesaplanacaktır.) (her blok bina başına)		
a)	0-99 m ² arası	3.965,00 ₺	5.000 ₺
b)	100-199 m ² arası	5.550,00 ₺	7.000 ₺
c)	Tarım + Konutlardan 200 m ² 'ye kadar	1.930,00 ₺	2.500 ₺
d)	Konutlardan 201 m ² ' den sonraki her m ² ' si için	16,00 ₺	20,00 ₺
e)	Turizm + Ticari binalardan 200 m ² ' ye kadar	5.550,00 ₺	7.000 ₺
f)	Ticari binalardan 201 m ² ' den sonraki her m ² ' si için ücret alınmasına.	16,00 ₺	25,00 ₺

3/3	Kot kontrollük ücreti:		
	Binalara kot verilmesi için inşaatlara giden personel için bina başına inşaat sahiplerinden (%20 KDV dahil) Ücret alınmasına	4.760,00 ₺	6.000 ₺
3/4	Numarataj ücreti (Numarataj işlemi başına)(%20 KDV DAHİL)		
a)	Tarım + Konut kullanımları bağımsız bölüm başına	160,00 ₺	200 ₺
b)	Turizm ve ticaret kullanımları	400,00 ₺	500 ₺
3/5	Belediye encümenince karara bağlanan imar uygulamalarından alınan ücretler(%20 KDV dahil)		
a)	Konut sahaları için m ²	5,00 ₺	6,50 ₺
b)	Turizm sahaları için m ²	6,50 ₺	8.50 ₺
c)	Ticaret-Özel hastane-Özel okul-özel kreş vb. sahaları içi	9,50 ₺	12,00 ₺
d)	Akaryakıt-sanayi-konut dışı çalışma alanı m ²	13,00 ₺	16,50 ₺
e)	Planlı parsellerin sadece tevhit -ifraz işleminde m ²	3,00 ₺	4,00 ₺
f)	Plansız parsellerin sadece tevhit ifraz işleminde m ²	2,00 ₺	2,50 ₺
g)	Elektrik dağ. şirk. terk edilecek trafo alanlarında encümen kararı talebinde	10,50 ₺	13,50 ₺
h)	İrtifak hakkı işleminde (dosya başına)	3.900,00 ₺	5.000 ₺
	Ücret alınmasına		
3/6	Yapı kullanma izin belgesi ücreti (%20 KDV dahil):		
a)	İnşaat alanı m ² için (konut)+tarım	105,00 ₺	140,00 ₺
b)	İnşaat alanı m ² için (ticari ve turizm)	160,00 ₺	200,00 ₺
c)	İstinat duvarı m ² için	16,00 ₺	20,00 ₺
3/7	Yanan yıkılan yapı formu ücreti (%20 KDV dahil):		
a)	İnşaat alanı m ² için (konut) +tarım	16,00 ₺	20,00 ₺
b)	İnşaat alanı m ² için(ticari) +turizm	24,00 ₺	30,00 ₺
3/8	Zemin etüt raporlarının imar müdürlüğü tarafından kontrolü ve onaylanmasında alınacak ücretler (%20 KDV dahil):		
a)	Konut kullanımları (beher m ² için) +tarım		
	100 m ² 'ye kadar	8,00 ₺	10,00 ₺
	101-200m ² arası	16,00 ₺	20,00 ₺
	201 m ² ve yukarısı	24,00 ₺	30,00 ₺
b)	Turizm ve ticaret kullanımları (beher m ² için)		
	100 m ² ye kadar	16,00 ₺	20,00 ₺
	101-200 m ² arası	19,00 ₺	25,00 ₺
	201 m ² ve yukarısı	24,00 ₺	30,00 ₺
3/9	Mimari proje ön inceleme ücreti (Tekrarlanan her başvuruda %50 si olarak uygulanır)(KDV DAHİL)		
a)	Konut kullanımları (beher m ² için) +tarım		
	0-100 m ² ye kadar	16,00 ₺	20,00 ₺
	101-200 m ² ye kadar	19,00 ₺	25,00 ₺
	201 m ² ve yukarısı	24,00 ₺	30,00 ₺
b)	Turizm ve ticaret kullanımları (beher m ² için)		

	0-100 m ² arası	19,00 ₺	25,00 ₺
	101-200 m ² arası	24,00 ₺	30,00 ₺
	201 m ² ve yukarısı	32,00 ₺	40,00 ₺
3/10	Atık taşıma ve kabul belgesi ücreti (beher metreküp için)(%20 KDV dahil)		
a)	Konut +tarım	13,00 ₺	16,5 ₺
b)	Turizm ticari	19,00 ₺	25,00 ₺
c)	Kübaj hesabı(plankote) kontrol ücreti	9,50 ₺	12,00 ₺
3/11	Asansör tescil belgesi ücreti (%20 KDV dahil)		
a)	Yük asansörleri için (adet)	3,965,00 ₺	5.000 ₺
b)	İnsan asansörleri için (adet)	3,965,00 ₺	5.000 ₺
c)	Yürüyen merdiven için(adet)	3,965,00 ₺	5.000 ₺
3/12	İlan ve Reklam Tabela Kontrol Ücreti	555,00 ₺	700,00 ₺
3/13	Peyzaj Mimarlığı hizmet alanındaki peyzaj projeleri kontrol ve onayı (m²'si)(%20 KDV dahil)		
	0-500 m ² arası	12,00 ₺	15,00 ₺
	501-1000 m ² arası	15,00 ₺	20,00 ₺
	1001-2000 m ² arası	17,00₺	22,00 ₺
	2001 üzeri	20,00₺	25,00 ₺
MADDE-4	İMAR DURUM BELGESİ(%20 KDV dahil)		
a)	Yazı, Cumalı, Yaka, Mesudiye, Sındı, Hızırşah, Karaköy, Kızılan, Emecik uygulama İmar Planı Bulunmayan alanlarda adet başına KDV dahil	3,965,00 ₺	5.000,00 ₺
b)	Uygulama İmar Planı bulunan yerlerde m ² 'si (% 20 KDV dahil)		
	Konut Alanı	12,00 ₺	15,00 ₺
	Turizm Tesis Alanları	13,00 ₺	17,00 ₺
	Ticari Alanlar	13,00 ₺	17,00 ₺
c)	Doğal afet ve Depremden zarar görenlerin İmar Durumu Belgesi ücretinden muaf tutulması. Yukarıdaki birim fiyatları ile çarpılması sonucu hesaplanan imar durumu belgesi ücreti 2.450,00 TL / 3.100,00-TL 'nin altında olamaz.		
d)	İmar Uygulamasına esas imar durumları için	3.965,00 ₺	5.000,00 ₺
e)	Tarımsal yapı vaziyet planı kontrol ve onay ücreti	1.980,00 ₺	2.500,00 ₺
MADDE-5	ANFİTİYATRO ÜCRETİ (%20 KDV hariç olarak)		
a)	Konserlerden	27.750,00 ₺	80.000,00 ₺
b)	Tiyatrolardan	7.925,00 ₺	20.000,00 ₺
c)	Ticari amaçlı kullanılan diğer etkinliklerden	7.925,00 ₺	40.000,00 ₺
MADDE-6	KÜLTÜR MERKEZİ TİYATRO SALONU KİRA ÜCRETİ		
	Kültür Merkezinin ticari amaçlı kullanımlarda%20 KDV HARIÇ olarak;		
a)	Saat ücreti	1.110,00 ₺	1.500,00 ₺
b)	Günlük olarak	6.500,00 ₺	8.500,00 ₺
MADDE-7	BİLGİYE ERİŞİM ÜCRETİ TARİFESİ %20 KDV HARIÇ		
1	A3 ve/veya A4 boyutu kağıtlara yazılarak, taranarak ve kopyalanarak verilebilecek veya iletebilecek yazılı, basılı bilgi ve belgelerin;		

a)	İlk 10 sayfa için her hangi bir araştırma inceleme, yazma ve tarama ücreti	Ücretsiz	Ücretsiz
b)	İlk 10 sayfadan sonraki her sayfa için yapılan siyah-beyaz yazma, tarama ve kopyalama ücreti	5,15 ₺	10,00 ₺
c)	İlk 10 sayfadan sonraki her sayfa için yapılan renkli yazma, tarama ve kopyalama ücreti	9,15 ₺	15,00 ₺
d)	İlk 10 sayfadan sonraki her sayfa için ortaya çıkacak araştırma, inceleme ve diğer maliyet unsurları ile sair gider ücreti(a ve b bentlerindeki ücretler hariç)	31,00 ₺	40,00 ₺
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunun 97. Maddesi gereği tahsil edilen ücretlere KDV ilave edilecektir. 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu'nun 10 uncu maddesine ve 14/02/2006 tarih 26080 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "Bilgi ve Belgeye Erişim Ücreti Genel Tebliği"ne (sıra no:1)uygun olarak hazırlanmıştır.			
MADDE-8	MÜHENDİS, MİMAR, ŞANTIYE ŞEFİ VE MÜTEAHHİT KAYIT ÜCRETİ (%20 KDV hariç)		
a)	Yeni kayıtlarda (Mimar /Mühendis)	3.170,00 ₺	4.000,00 ₺
-	Her yılın Ocak ayının sonuna kadar yapılacak vizelerden	1.030,00 ₺	1.500,00 ₺
b)	Müteahhit yıllık kayıt ücreti	15.850,00 ₺	20.000,00 ₺
-	Müteahhit kaydı yenileme ücreti	7.925,00 ₺	10.000,00 ₺
c)	Geçici müteahhitlerden bağımsız bölüm adeti birden fazla olanlardan %50 indirimli uygulanır.		
d)	İş bitirme- İş deneyim belgesi (belge başı)	6.340,00 ₺	8.000,00 ₺
e)	Yapı denetim şirketleri kayıt ücreti	7.925,00 ₺	10.000,00 ₺
-	Yapı denetim şirketi kayıt yenileme ücreti	3.965,00 ₺	5.000,00 ₺
f)	Tekniker kayıt ücreti	1.270,00 ₺	2.000,00 ₺
-	Tekniker kayıt yenileme ücreti	555,00 ₺	700,00 ₺
g)	Ekspertiz ücreti, Dosya inceleme ücreti	5.000₺	7.000,00 ₺
MADDE-9	İMAR İLE İLGİLİ HERTÜRLÜ DOSYA İNCELEME ÜCRETİ (%20 KDV HARIÇ)		
	Dosya başına	2.380,00 ₺	3.000,00 ₺
MADDE-10	TASDİK ÜCRETİ, FOTOĞRAF VE EVRAK SURETİ ÜCRETİ (%20 KDV dahil)		
-	Aslı gibidir adet başına	160,00 ₺	200,00 ₺
-	Fotokopi		
	A4 sayfa başına	24,00 ₺	30,00 ₺
	A3 sayfa başına	57,00 ₺	75,00 ₺
-	Ozalit (proje için)	475,00 ₺	600,00 ₺
-	Basılı evrak bedeli	160,00 ₺	200,00 ₺
-	Kat irtifakı proje onay ücreti	160,00 ₺	200,00 ₺
MADDE-11	İNŞAAT İŞGAL ÜCRETİ (%20 KDV hariç)		
a)	İnşaatların yapımı sırasında belediyeden izin almak kaydıyla işgal edilen kaldırım ve yolların m ² ’sinden günlük olarak Ücret alınmasına.	80,00 ₺	100,00 ₺

b)	Ticari amaçlı kamu alanı kullanım ve hizmet bedeli (m ²)	5,00 ₺	6,50 ₺
c)	Geçiş Hakkı bedeli (Haberleşme altyapı ve şebekeleri geçiş hakkı bedeli) yıllık mt.	1,10 ₺	1,50 ₺
MADDE-12	A) YAPI RUHSATI BELGE ÜCRETİ (% 20 KDV dahil) (yeni-yeniden-tadilat-güçlendirme ruhsat taleplerinde) (Statik Kontrol Ücreti dahil)		
a)	Konut kullanımları(beher m ² için)+tarım		
	0-100 m ² arası	90,50 ₺	115,00 ₺
	101-200 m ² arası	95,00 ₺	120,00 ₺
	201 m ² ve yukarısı	105,00 ₺	140,00 ₺
b)	Turizm ve ticaret kullanımları (beher m ² için)		
	0-100 m ² arası	95,00 ₺	120,00 ₺
	101-200 m ² arası	105,00 ₺	140,00 ₺
	201 m ² ve yukarısı	157,00 ₺	200,00 ₺
	B)YAPI RUHSAT BELGESİNDEKİ (kurum hatası dışında) BİLGİ DEĞİŞİKLİKLERİNE ESAS ÜCRET (% 20 KDV dahil)		
a)	Konut kullanımları (beher m ² için) +tarım		
	0-200 m ² arası	18,20 ₺	25,00 ₺
	201 m ² ve yukarısı	26,15 ₺	35,00 ₺
b)	Turizm ve ticaret kullanımları (beher m ² için)		
	0-200 m ² arası	26,00 ₺	35,00 ₺
	201 m ² ve yukarısı	40,00 ₺	50,00 ₺
MADDE-13	PLAN PROJE SURETİ TASDİK ÜCRETİ (PAFTA)(%20 KDV hariç)		
	Pafta başına	396,00 ₺	500,00 ₺
MADDE-14	TASDİKLİ İMAR PLANI PAFTA ÜCRETİ(%20 KDV hariç)		
	Adet olarak	555,00 ₺	700,00 ₺
MADDE-15	BELEDİYEMİZCE KONULAN YÖN PANOLARINDAN		
	Yön panolarına konulan her bir pano için yer kullanım bedeli olarak Ücret alınmasına.	2.380,00 ₺	3.000,00 ₺
MADDE-16	KIZLAN MAHALLESİ KANTAR ÜCRETİ(%20 KDV HARIÇ)		
a)	Tır ve büyük kamyonlardan	320,00 ₺	500,00 ₺
b)	Küçük kamyon ve kamyonetlerden	160,00 ₺	300,00 ₺
Kantar ücreti, Kızlan Mahallesi halkından alınmayacaktır.			
MADDE-17	MAHALLELERDEKİ ÇOK AMAÇLI SALON KİRA ÜCRETLERİ(% 20 KDV HARIÇ)		
a)	Kızlan Mahallesi çok amaçlı salon kira ücreti	9.000,00 ₺	11.500,00 ₺
b)	Kızlan Mahallesi halkına çok amaçlı salon kira ücreti	4.500,00 ₺	5.700,00 ₺
c)	Yazı Mahallesi çok amaçlı salon kira ücreti	9.000,00 ₺	11.500,00 ₺
d)	Yazı Mahallesi halkına çok amaçlı salon kira ücreti	4.500,00 ₺	5.700,00 ₺
e)	Emecik Mahallesi çok amaçlı salon kirası	9.000,00 ₺	11.500,00 ₺

f)	Emecik Mahallesi halkına çok amaçlı salon kira ücreti	4.500,00 ₺	5.700,00 ₺
MADDE-18	MAHALLELERDE SAHİL İŞGALİYE ÜCRETİ (%20 KDV dahil)		
a)	Yaka Mahallesi Palamutbükü Mevkii (m ² , si yıllık)	80,00 ₺	100,00 ₺
b)	Mesudiye Mahallesi (m ² , si yıllık)	80,00 ₺	100,00 ₺
c)	Sahillere konulan Duşmatik kullanım ücreti (Tek kullanımlık)	10,00 ₺	15,00 ₺
MADDE-19	STAND ÜCRETLERİ: (Sezonluk olarak)(%20 KDV dahil)		
1-İskele Mahallesi			
a)	Sevgi yolu	25.000,00 ₺	31.500,00 ₺
b)	Anfiteyatro önü	10.000,00 ₺	12.500,00 ₺
c)	Kumluk mevkii 70 ve 73.sokak	7.000,00 ₺	8.750,0 ₺
d)	Kumluk mevkii 72.sokak (Sanat Sokağı)	5.000,00 ₺	6.250,00 ₺
e)	Pazar yeri kontrollük ücreti		
*	İskele mahallesi semt pazarı m ²		
	Üretici	15,00 ₺	15,00 ₺
	Pazarcı	20,00 ₺	20,00 ₺
(Bu tutarların Kasım,Aralık,Ocak,Şubat,Mart,Nisan aylarında %50 indirimli uygulanması)			
*	Özbel üretici pazarı haftalık m ² (yıl boyu)	5,00 ₺	5,00 ₺
*	Palamutbükü semt pazarı (haftalık m ² ,yıl boyu)	5,00 ₺	5,00 ₺
2	Datça Mahallesi	7.000,00 ₺	8.750,00 ₺
3	Yaka Mahallesi Palamutbükü mevkii	14.000,00 ₺	17.500,00 ₺
4	İkinci el pazarı (bit pazarı) Tezgah başına		
a)	10 m ² 'ye kadar	100,00 ₺	125,00 ₺
b)	10,01-14,99 m ² arası	130,00 ₺	165,00 ₺
c)	15 m ² ve üzeri	160,00 ₺	200,00 ₺
5	İlçe geneli mısır stant ücreti	20.000,00 ₺	25.000,00 ₺
6	Lokmacı	20.000,00 ₺	25.000,00 ₺
7	Kekikçi	15.000,00 ₺	18.750,00 ₺
8	Palyaço	10.000,00 ₺	12.500,00 ₺
9	Buzluaş	15.000,00 ₺	18.750,00 ₺
MADDE-20	EVLENME ÜCRETİ (%20 KDV Hariç)		
1	İzin Belgesi ücreti	800,00 ₺	1.000,00 ₺
2	Dosya ücreti	800,00 ₺	1.000,00 ₺
3	Belediye nikah salonu kullanım ücreti (mesai saatleri içinde)	1.000,00 ₺	1.250,00 ₺
4	Belediye nikah salonu kullanım ücreti (mesai saatleri dışında)	2.000,00 ₺	2.500,00 ₺
5	Özel mekanlardaki merasimlerden	4.000,00 ₺	5.000,00 ₺
MADDE-21	BEYAN SURET ÜCRETİ(KDV dahil)		
a	Emlak Beyan sureti (Rayiç Değeri)	160,00 ₺	200,00 ₺
b	Şahsi Hakların Kurulması, Kat İrtifakı-Kat Mülkiyeti işlem ücreti (m ²)		
	1-Konutlarda daire başına	1.590,00 ₺	5.000,00 ₺
	2-Ticari birim başına	3.170,00 ₺	7.500,00 ₺

	3-Turizm tesis alanı ve tercihli kullanım alanı		
*	Emsal alan(m ²)		125.000,00 ₺
	4-İrtifak hakkı hakkı tesisi kontrol ücreti m ²	7.950,00 ₺	10.000,00 ₺
	5-Yapı aplikasyon Proje Onay ücreti	3.170,00 ₺	4.000,00 ₺
MADDE-22	TAKSİ DURAKLARI YER KULLANIM ÜCRETİ (Taksi başına /Yıllık % KDV hariç)		
	İskele mahallesi (AtAtürk cad. /Sabiha Gökçen Cad./Çevre Yolu/Özbel / Datça Mah	3.000,00 ₺	3.750,00 ₺
	Yaka mah/Palamutbükü/Aktur	2.000,00 ₺	2.500,00 ₺

Sabit ve Mobil Haberleşme Geçiş Ücret Tarifesi

MADDE-23	Sabit ve Mobil Haberleşme Geçiş Ücret Tarifesi				
Gelirin Türü (Vergi,resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet,saat,m ² , m ³ , ton, gün vb.)	KDV oranı	2025 Yılı Tarife Ücreti 2025 ibaresinin 2026 şeklinde güncellenmesi Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.
Ücret	5809 S.K./655 S. KHK/UBAK Sabit ve Mobil Hab.Geçiş Hk.Yön.	Tapuda İlçe Belediyesine ve bağlı kuruluşları adına kayıtlı taşınmazlar		-	Metrekaresi taşınmazın emlak vergisine esas asgari metrekare birim değerinin yüzde 2'si
Ücret	5809 S.K./655 S. KHK/UBAK Sabir ve Mobil Hab.Geçiş Hk.Yön.	Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde kalan ve İlçe Belediyesinin tasarrufunda ve/veya sorumluluğunda olan yerler (TL/m)	TL/m	%20	İlgili gelir kalemlerinin yönetmelik gereğince her mali yılın başında TÜİK tarafından yayınlanan ÜFE oranına göre arttırılması gerektiğinden belirtilen tutarların kaldırılarak 2025 yılı tutarları üzerinden Ocak ayında açıklanacak olan ÜFE oranına göre arttırılması şeklinde güncellenmesi Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.
Ücret	5809 S.K./655 S. KHK/UBAK Sabir ve Mobil Hab.Geçiş Hk.Yön.	İşletmecinin Datça Belediyesine ait boş gözü kullanması durumunda	TL/m	%20	
Ücret	5809 S.K./655 S. KHK/UBAK Sabit ve Mobil Hab.Geçiş Hk.Yön.	Menhol	TL/Adet	%20	

Açıklamalar

1-Tarife düzenlemesinin referansları, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından çıkartılan 27.12.2012 tarih ve 28510 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sabit ve Mobil Haberleşme Altyapısı veya Şebekelerinde Kullanılan Her Türlü Kablo ve Benzeri Gereci Taşınmazlarından Geçirilmesine İlişkin Yönetmelik.

2-Her türlü kablo ve benzeri gerecin geçirildiği yerin genişliği 40 cm'ye kadar(40 cm dahil) olan geçiş hatlarında bu tarife belirtilen geçiş hakkı ücretleri (1 numaralı bent hariç) uygulanır. Genişliği 40 cm'den fazla olduğu geçiş haklarında geçiş hakkı ücretleri genişliğin arttığı oranda bu tarifede belirtilen ücretler arttırılarak tespit edilir

3- Geçiş hakkı ücretlerinin 5 (beş) yıllık kısmının peşin ödenmesi halinde %10, 10 (on) yıllık kısmının peşin ödenmesi halinde %20 oranında indirim uygulanır.

4- Tarife ücretleri yönetmelikte belirtilen ilkeler uyarınca etkin ve Sürdürülebilir rekabet oranının sağlanması maksadıyla, ülke kaynaklarının verimli kullanılması hassasiyetiyle teknik açıdan imkanı, ekonomik açıdan oranlı ve makul olarak diğer şehirlerde uygulanan tarifeler ve ilgili tarafların önerileri ile serbestçe belirlenmiştir.

5- Tarifedeki tüm pozlar için ilgili bedenlerin toplamının Belediyeye yatırıldığı belgeler, dekontlar ve varsa gerekli belgeler ile başvurulacak ve sonrasında belediye tarafından hazırlanmış olan makbul sözleşme karşılıklı olarak imzalanacaktır.

6- Tüm başvurular Fen İşleri müdürlüğüne yapılacak ve Talep edilen güzergah dijital ortamında sunulacaktır sabit ve mobil haberleşme geçiş hakkı ücret tarifesi KDV'den müstesnadır.

MADDE-24 ELEKTRONİK HABERLEŞME İSTASYONLARI YER KULLANIM BEDELİ (%20 KDV hariç)

ELEKTRONİK HABERLEŞME İSTASYONLARI YER KULLANIM BEDELİ	ADET/SÜRE	UYGULANACAK RAKAM
Micro Sahalar		
Smallcell	Adet/Yıllık	18.250,00 ₺
C-Ran	Adet/Yıllık	18.250,00 ₺
Outdoor Kabinet (Kaldırım kenarlarındaki internet boxları)	Adet/Yıllık	18.250,00 ₺
Macro Sahalar		
Ecoside	Adet/Yıllık	59.300,00 ₺
Karavan	Adet/Yıllık	59.300,00 ₺
Bina Üstü İstasyon Bedeli(Roof Top)	Adet/Yıllık	82.150,00 ₺
Arazi	Adet/Yıllık	82.150,00 ₺
Totem(Yükseklik 20-30-40 m civarı)	Adet/Yıllık	82.150,00 ₺
Monopol Kule(Yuvarlak Direk Şeklinde)	Adet/Yıllık	82.150,00 ₺
Aydınlatma Direği Üstü Kullanım Bedeli	Adet/Yıllık	20.550,00 ₺
GSM Operatörleri Ortak Yer Kullanım Bedeli (Her bir Operatör için)	Adet/Yıllık	82.150,00 ₺
GSM Mobil Aracı (15 güne kadar günlük)	Günlük	4.150,00 ₺
GSM Mobil Aracı (15 günden fazla günlük)	Günlük	2.100,00 ₺

-Muayene, Eczane, Okul vb. olarak kullanılabilirlik yazısı (ilgili kurumlara): 6.000,00 ₺

-Elektrik-Su Bağlama Yazısı: 5.000,00 ₺

-Çatılarda kurulan GES Uygunluk yazısı: 6.000,00 ₺

-25 KW üzeri GES santralleri kontrol yazısı: 10.000,00 ₺

-25 KW üzeri GES santralleri uygunluk yazısı: 10.000,00 ₺

-Yapı kayıt belgeli binalarda güçlendirme izni: 30.000,00 ₺

-Yapı Ruhsat isim değişikliği: 6.000,00 ₺

-Yapı Ruhsat yenileme: 10.000,00 ₺

-Yıkım Ruhsatı: 10.000,00 ₺

- Mimari uygunluk: 7.000,00 ₺

-Basit Tamirat İzin Başvurusu

*0-200 m² arası: 7.000,00 ₺

*201-400 m² arası: 12.500,00 ₺

*400 m² üstü: 25.000,00 ₺

Yukarıda sayılan hizmetlerden alınacak ücretlere KDV dahildir.

MADDE-25 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİ(%20 KDV hariç)

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Hizmetlerinden alınacak ücret tarifelerinin 01.01.2025 (%20 KDV hariç) tarihi itibarıyla aşağıdaki şekilde uygulanması için; 01.01.2025 tarihinin 01.01.2026 şeklinde düzenlenmesi Komisyonumuzca oy birliği ile kabul edilmiştir.

1-Kullanım alanı 0-99 m²'ye kadar olan işyerleri İşyeri İnceleme ve Tespit Rapor Ücreti m²'si 100,00 ₺

2-Kullanım alanı 100-299 m² arası olan işyerleri İşyeri İnceleme ve Tespit Rapor Ücreti m²'si 90,00 ₺

Bu bentte uygulanacak ücret tarifesinin 0-99 m²'ye kadar olan kısmı için 1.Maddedeki 100,00 ₺'lik tarife uygulanacaktır.

3-Kullanım alanı 300-500 m² üzeri olan işyerleri İşyeri İnceleme ve Tespit Rapor Ücreti m²'si 90,00 ₺

Bu bentte uygulanacak ücret tarifesinin 0-99 m²'ye kadar olan kısmı için 1. Maddedeki 100,00 TL'lik tarife,100-299 m² kadar olan kısmı için 2. Maddedeki 100,00 ₺ uygulanacaktır.

4-Faaliyet konusu itibarıyla spor sahası ve spor alanlarını kapsayan iş yerlerinin kullanım alanlarının tamamı için İşyeri İnceleme ve Tespit Rapor Ücreti m²'si 31,50 ₺

5-4250 sayılı kanunun 9. Maddesi gereğince Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurulundan satış belgesi almak isteyenlerin Belediyemizden talep ettikleri mesafe uygunluk (işyeri ile okul, cami, eğitim kurumu ve dershanelere en az 100 m mesafe bulunması)belgesi ücreti a)İçkili Restaurant, İçkili Kafeterya, Bar, disko vb. işletmelerden yeni ruhsat alanlardan ve belge yenilenmesi talebinde bulunanlardan 10.000,00 ₺

b)Market, Büfe, Tekel Bayii, parekende alkollü içecekler ve tütün mamülleri satışı vb. İşletmelerden yeni ruhsat alanlardan ve belge yenilenme talebinde bulunanlardan 5.000,00 ₺ -Mesafe tespiti Belediyemiz teknik personelleri tarafından yapılacak olup ücreti 5.000,00 ₺'dir.

-Yeni ruhsat müracaatlarında ruhsat harçları ile birlikte,ruhsatı mevcut olup belge ve belge yenileme talebinde bulunanlardan ise başvuru esnasında peşin olarak tahsil edilir.

6-28564 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Nargilelik Tütün Mamulü içilen işyerlerine ait alan/alanlara Sunum Uygunluk Belgesi almak isteyen Kahvehane ,Kafeterya, Bar, Disco, Birahane gibi eğlence hizmeti veren işletmeler, İçkili-İçkisiz restaurant ve lokantalar, Otelcilik hizmeti veren işletmeler vb. nargile içilen mekanlar için Belediyemizden talep ettikleri mesafe uygunluk (işyeri ile örgün eğitim kurumları, dershaneler ve öğrenci yurtlarına kapıdan kapıya en az 100(yüz) metre mesafede bulunması) belgesi ücreti; Belge ve belge yenileme talebinde bulunanlardan başvuru esnasında peşin tahsil edilir.

7-Mesul Müdür Belgesi Ücreti :2.000 ₺

8-İşyeri açma ve Çalışma Ruhsat Güncelleme:

(Sihhi ve Gayri Sihhi İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı) 5.000,00 ₺

(Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı) 10.000,00 ₺

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

2026 YILI SOSYAL VE İKTİSADİ İŞLETMESİ FİYAT TARİFELERİ

MADDE-26

TATLILAR		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
CHEESECAKE ÇEŞİTLERİ (LİMONLU, FRAMBUAZLI)	95₺	114₺
DİLİM VE MONO PASTA ÇEŞİTLERİ	95₺	114₺
MERMER DİLİM KEK	60₺	72₺
ÇİKOLATALI COOKIE	60₺	72₺

WAFFLE	150₺	150₺
WAFFLE EKSTRA ÇİLEK	40₺	48₺
TEZGAH ÜSTÜ ÜRÜNLER		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
BARDAK KURABIYE 150gr	80₺	96₺
DATÇA PORSELEN KUPA	150₺	180₺
HELLO COOKIE ÇEŞİTLERİ 40gr	40₺	48₺
DATÇA KART POSTAL	25₺	30₺
D BADEMLİ GOFRET 200gr	95₺	114₺
D KRAKER ZEYTİN YAĞLI KEKİKLİ 200gr	60₺	72₺
DONDURMALAR		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
KAP DONDURMA ÇEŞİTLERİ KEÇİ SÜTLÜ	80₺	96₺
ÇUBUK DONDURMA ÇEŞİTLERİ KEÇİ SÜTLÜ	80₺	96₺

Sıcak İçecekler (Çay ve Kahve)		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
DEMLEME ÇAY	10₺	10₺
DEMLEME ÇAY DOUBLE	15₺	15₺
BİTKİ ÇAYI ÇEŞİTLERİ (Yeşil Çayı, Ada Çayı, Elma-Tarçın) 350ml	30₺	36₺
SICAK SÜT KÜÇÜK 4oz	15₺	18₺
SICAK SÜT BÜYÜK 7oz	30₺	36₺
ESPRESSO MACCHIATO 4oz	60₺	72₺
TÜRK KAHVESİ (Sade, Orta, Şekerli) 4oz	40₺	40₺
RİSTRETTO 4oz	60₺	72₺
LUNGO 4oz	60₺	72₺
DATÇA KAHVESİ 4oz	40₺	48₺
ESPRESSO 4oz	45₺	54₺
ESPRESSO DOUBLE 7oz	50₺	60₺
CAPPUCCİNO KÜÇÜK 8oz	60₺	72₺
CAFFE LATTE KÜÇÜK 8oz	60₺	72₺
AMERİCANO KÜÇÜK 8oz	60₺	72₺
MOCHA KÜÇÜK 8oz	60₺	72₺
SICAK ÇİKOLATA KÜÇÜK 8oz	60₺	72₺
FLAT WHITE KÜÇÜK 8oz	60₺	72₺
SÜTLÜ KAHVE KÜÇÜK 8oz	60₺	72₺
FLAT WHITE BÜYÜK 14oz	70₺	84₺
CAPPUCCİNO BÜYÜK 14oz	70₺	84₺
CAFFE LATTE BÜYÜK 14oz	70₺	84₺
AMERİCANO BÜYÜK 14oz	70₺	84₺
SICAK ÇİKOLATA BÜYÜK 14oz	70₺	84₺
SÜTLÜ KAHVE BÜYÜK 14oz	70₺	84₺
MOCHA BÜYÜK 14oz	70₺	84₺

SALEP 8oz	70₺	84₺
ŞEKERLİ-ŞEKERSİZ-SADE HAZIR GRANÜL KAHVE 7oz	30₺	36₺
İNSATANT MAKİNA KAHVESİ ÇEŞİTLERİ	40₺	48₺
Soğuk İçecekler		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
KÜÇÜK SU 0,5lt	15₺	15₺
KÜÇÜK AYRAN 170ml	20₺	24₺
BÜYÜK AYRAN 270ml	30₺	36₺
MEYVE SUYU ÇEŞİTLERİ 200ml KUTU	30₺	30₺
SADE SODA 200ml	30₺	30₺
CAPRI-SUN 200ml	30₺	36₺
MEYVELİ SODA ÇEŞİTLERİ 200ml	35₺	35₺
DATÇA GAZOZU 200ml	40₺	48₺
MEYVE SUYU ÇEŞİTLERİ 250ml TENKE	50₺	60₺
SPRITE - 7UP 330ml	50₺	60₺
SOĞUK ÇAY ÇEŞİTLERİ 330ml	50₺	60₺
FANTA – YEDİGÜN 330ml	50₺	60₺
COLA ŞEKERSİZ 330ml	50₺	60₺
COLA 330ml	50₺	60₺
NESCAFE EXPRESS 330ml	50₺	60₺
PİN ŞEKERSİZ MEŞRUBAT ÇEŞİTLERİ 250ML	50₺	60₺
ZEN BUBBLE TEA ÇEŞİTLERİ	100₺	120₺
JARDİN COLD BREW - COOL DROP ÇEŞİTLERİ	145₺	174₺
STARBUCKS KAHVE ÇEŞİTLERİ	145₺	174₺
BİRA 50cl KUTU	120₺	144₺
RED BULL 330ml	50₺	60₺
LİMONATA 350ml	60₺	72₺
BUZLU KAHVE ÇEŞİTLERİ 350ml	100₺	120₺
Kahvaltılık Ürünler		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
YUMURTA (EKSTRA)	20₺	24₺
BEYAZ PEYNİR(DİLİM) 60gr	40₺	48₺
KAŞAR PEYNİRİ (DİLİM) 60gr	40₺	48₺
GÖZLEME ÇEŞİTLERİ (PEYNİRLİ,PATATESLİ,OTLU)	100₺	120₺
SÖĞÜŞ TABAĞI	45₺	54₺
PİŞİ-YAĞLI ÇÖREK	40₺	48₺
PEYNİRLİ OTLU PUF BÖREĞİ	45₺	54₺
SAHANDA YUMURTA	85₺	102₺
KAŞARLI YUMURTA	90₺	108₺
SAHANDA SUCUKLU YUMURTA	90₺	108₺
DİYET KAHVALTI	90₺	108₺
MENEMEN	120₺	144₺
KAŞARLI MENEMEN	130₺	156₺
KAHVALTI TABAĞI	195₺	234₺
Yiyecek Ürünleri		

Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
KAŞARLI TOST	85₺	102₺
SUCUKLU TOST	85₺	102₺
ÇİFT KAŞARLI TOST	105₺	126₺
KARIŞIK TOST	105₺	126₺
SALÇALI KAŞARLI TOST	105₺	126₺
AYVALIK TOSTU	105₺	126₺
ÇİFT KAŞARLI KARIŞIK TOST	105₺	126₺
PİZZA (KARIŞIK VE KAŞARLI)	129₺	155₺
PİZZA-KUMRU-BAZLAMA TOST ÇEŞİTLERİ	95₺	114₺
SOĞAN HALKASI	70₺	84₺
NUGET	70₺	84₺
SOSİS	80₺	96₺
PATSO	80₺	96₺
PATATES CİPSİ	80₺	96₺
ATIŞTIRMA TABAĞI	130₺	156₺
MANTI	95₺	114₺
HAMBURGER	160₺	192₺
KÖFTE PORSİYON	195₺	234₺
HOT DOG	90₺	108₺
ISLAK HAMBURGER	120₺	144₺
GORALI	110₺	132₺
KÖFTE EKMEK	120₺	144₺
Unlu Mamuller		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
SİMİT	15₺	20₺
RULO BÖREK ÇEŞİTLERİ	30₺	35₺
ÇÖREK ÇEŞİTLERİ	35₺	45₺
GURME KRUVASAN	40₺	48₺
DOLGULU KRUVASAN ÇEŞİTLERİ	45₺	55₺
DOLGULU DONUT	60₺	70₺
SANDVİÇ ÇEŞİTLERİ	85₺	102₺
Çorbalar		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
ÇORBA ÇEŞİTLERİ (MERCİMEK, SEBZE, DOMATES, EZOGELİN, YAYLA, ŞEHRİYE, BROKOLİ, AYRAN AŞI)	50₺	60₺
TAVUK ÇORBASI	70₺	84₺
KIYMALI ŞEHRİYE ÇORBASI	70₺	84₺
Etli Sıcak Yemekler		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
ELBASAN TAVA	120₺	144₺
DALYAN KÖFTE	120₺	144₺
PATLICAN MUSAKKA	120₺	144₺
TAS KEBABI	120₺	144₺

KADINBUDU KÖFTE	120₺	144₺
MANTI	95₺	114₺
ETLİ NOHUT / KURU FASÜLYE / BARBUNYA	120₺	144₺
MANTARLI TAVUK SOTE	90₺	108₺
FIRINDA TAVUK	90₺	108₺
TAVUK HAŞLAMA	90₺	108₺
TAVUKLU KABAK SANDAL	90₺	108₺
ISPANAK YATAĞINDA TAVUK	90₺	108₺
Etsiz Sıcak Yemekler		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
TAZE FASÜLYE	50₺	60₺
BÖRÜLCE	50₺	60₺
SEBZELİ TÜRLÜ	50₺	60₺
SADE NOHUT / KURU FASÜLYE / BARBUNYA	50₺	60₺
YUMURTALI ISPANAK	50₺	60₺
Soğuk Yemekler		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
ZEYTİN YAĞLI (TAZE FASÜLYE-BARBUNYA-PIRASA-KEREVİZ-BROKOLİ-BEZELYE-TÜRLÜ)	50₺	60₺
FASÜLYE PİLAKİ	50₺	60₺
BİBER DOLMASI	70₺	84₺
OT KAVURMASI	50₺	60₺
KABAK MÜCVER	50₺	60₺
YOĞURTLAMA	50₺	60₺
Soğuk Yan Ürünler		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
CACIK	30₺	36₺
YOĞURT 150gr	30₺	36₺
KOMPOSTO	30₺	36₺
MEVSİM SALATA	30₺	36₺
DİLİM KARPUZ VE YA MEYVE	30₺	36₺
SÜTLÜ TATLI ÇEŞİTLERİ 150GR	30₺	36₺
KALBURABASTI TATLISI (PORSİYONDA 2 AD)	30₺	36₺
KEMALPAŞA TATLISI (PORSİYONDA 3 AD)	30₺	36₺
KAŞIK HELVASI (PORSİYONDA 2 AD)	40₺	48₺
İkinci Ana Yemek		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
SADE PİRİNÇ PİLAVI	50₺	60₺
ŞEHRİYELİ PİRİNÇ PİLAVI	50₺	60₺
NOHUTLU PİRİNÇ PİLAVI	50₺	60₺
SALÇALI VE YA PEYNİRLİ MAKARNA	50₺	60₺
SOSLU MAKARNA (NAPOLİTEN, ARRABBİTA, 4 PEYNİRLİ, MANTARLI KREMALI)	-	90₺
LOKUM PİLAVI	50₺	60₺
SADE KEŞKEK	50₺	60₺
Yan Ürünler		

Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
EKMEK 1/4	3₺	5₺
ÇAY	10₺	10₺
BÜYÜK DEMLEME ÇAY	15₺	15₺
Menüler		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
Menü 1 (Günün Çorbası, Kuru Fasulye, Nohut, Bezelye + Pilav, Makarna + Cacık, Yoğurt, Turşu, Tatlı, Komposto + Bardak Su+1/4 Ekmek	150₺	180₺
Menü 2 (Beyaz Etli Ana Yemekler) (Günün Çorbası + Ana Yemek + Pilav, Makarna + Günün Soğukları + Bardak Su+1/4 Ekmek	190₺	230₺
Menü 3 (Kırmızı Etli Ana Yemekler) (Günün Çorbası, Ana Yemek +Pilav, Makarna + Günün Soğukları + Bardak Su+1/4 Ekmek	210₺	250₺
Yöresel Düğün Menüsü (Günün Çorbası, Etli Ana Yemek + Keşkek ve ya Lokum Pilavı + Yoğurtlama, Salata ve ya Kaşık Helvası + Bardak Su+1/4 Ekmek	210₺	250₺
*Sosyal Tesis Yiyecek-İçecek Tarife değişikliği mecliste onayladığı günü takip eden ilk günden itibaren geçerli olacaktır.		

Tuvalet ve Duş Tarifesi		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
DUŞ JETON	10₺	20₺
DUŞ HİZMETİ	200₺	250₺
TUVALET HİZMETİ	10₺	20₺
Halı Saha Tarifesi		
Ürün	Güncel Satış Fiyatı	Tavsiye Edilen Satış Fiyatı
Tek Maç 0-60dk	840₺	1.400₺
Aylık Abonman (Haftada 1 Maç ve 1 Saat)	3.000₺	4.500₺

Yaz Spor Okulu Ücretleri:

Datça Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Bünyesinde bulunan Sevgi Yolu üzerinde hizmet veren kurs alanında verilecek eğitimler ve kiralanan ekipmanlar için uygulanacak fiyat tarifeleri.

	Tutar(Eski)	Tutar(Yeni Önerilen)
a) Sörf Kiralama	1250,00-TL	1.400,00-TL
b) Tek Kişilik Kano Kiralama	500,00-TL	600,00-TL
c) Çift Kişilik Kano Kiralama	600,00-TL	700,00-TL
d) Paddle Kiralama	500,00-TL	750,00-TL
e)WindSurf Saatlik kurs	2.000,00-TL	2.400,00-TL
f) Haftalık Sörf Kursu (5 Gün/Günlük 1 saat)	8.750,00-TL	9.500,00-TL
g) Aylık Sörf Kursu (4 Hafta/Haftada 5 Gün/Günlük 1 saat)	30.000-TL	32.000,00-TL

h) Günlük Optimist Kursu (Günlük 1 saat)	2.000,00-TL	2.400,00-TL
ı) Aylık Optimist Kursu (4 Hafta/Haftada 1 Gün/ 1 saat)	3.000,00-TL	3.500,00-TL
i) Optimist Kiralama	1.250,00-TL	1.400,00-TL
j) Aylık Malzeme Depolama	3000,00-TL	4.000,00-TL
k) Haftada 2 saat Aylık 8 saat Optimist	3000,00-TL	4.000,00-TL

Datça Belediyesi Otopark Ücret Tarifesi

Süre	Tutar (Eski)	Tutar (Yeni)
0-15 dk	Ücretsiz	Ücretsiz
15 dk-1 saat	40 TL	60 TL
1-2 Saat	50 TL	75 TL
2-3 Saat	60 TL	90 TL
3-5 Saat	70 TL	105 TL
5-7 Saat	80 TL	120 TL
Gün Boyu	300 TL	450 TL

Geçici Otoparklar (Gün boyu)

Otomobil	100 TL	200 TL
Otobüs	300 TL	400 TL
Minibüs	240 TL	
Karavan	240 TL	
Aylık Abonman	2.500 TL	4.000 TL

SONUC:

Datça Belediye Meclisinin 2026 Mali Yılı Bütçesine ilişkin almış olduđu 04.11.2025 tarih ve 88 nolu kararı Datça Belediye Başkanlığından geldiđi şekilde, Gelir Tarifesine ilişkin 89 Nolu Kararı Komisyon Raporumuzda yapılan düzeltmeler ile birlikte oy birliđiyle kabul edilmiştir.

Sayın Meclisimizin onayına saygıyla sunulur. 21.11.2025